ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายหน้าวัดป่าเหล่าหลวง ไปทางสามแยกบ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ ๗ -

บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ ๘ ตำบลเหล่าหลวง อำเภอเกษตรวิสัย - บ้านเหล่าล้อ ตำบลศรีโคตร จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทีเอฟซีโรดคอนสตรัคชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔,๖๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๐  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)